
送料および代引手数料改定のお知らせ 

 

日頃より健康家族オンラインショップをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

昨今からの配送会社の送料値上げに伴い、誠に恐れ入りますが 

2019 年 4 月 1 日より送料および代引手数料を改定させていただくこととなりました。 

 

お客さまへは大変心苦しいお願いとなりますが、何卒ご理解賜り、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

■ 改定日時 

2019 年 4 月 1 日（月）発送分より 

 

■ 新料金 

送料 

 

 

 

代引手数料 

お買い上げ合計金額 手数料 

5,000 円＋税 以上 無料 

4,999 円＋税 以下 300 円+税 

 

※特別価格キャンペーンや＜仙寿の水 NEO＞、産地直送商品は上記の合計金額には含まれませんので 

ご了承くださいませ。 

※商品の組み合わせによっては、上記送料とは異なる場合がございます。 

 

 

今回の改定で、お客さまのご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げます。 

これからも全国のお客さまの健康づくりのお役に立てるよう、より良い製品づくり、さらなる品質向上に 

努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。 

お買い上げ合計金額 送料 

健康補助食品 

3,000 円＋税 以上 全国無料 

2,999 円＋税 以下 100 円+税 

食品・美容品 

（これまでと変更ございません） 

5,000 円＋税 以上 全国無料 

4,999 円＋税 以下 
500 円+税 

（北海道・沖縄県は別途 200 円） 


